30.
Târgul Inului Nr. 30, atâr-
L: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dăruș în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 c., pe trei
luni 6 corone. — Un exemplar
10 bani. — Atât abonamentele
cât și inseratiunile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 109.

Brașov, Vineri 17 (30) Mai.

1902.

## Negociările de pace cu Burii.

Când aude omul că, după un război care durează doi ani și jumătate între micul popor al Burilor din republicele sud-africane și între imperiul al Mării-Britanie, urmează a fi negociată de pace, despre care șanse lumea este încă în incertitudine, ba se teme